9 ותרע לעשות ככל אשרהו לפיך ותך ותעשה
 לך אלהים אחרים וכסנית להנעיסני ואת השנית
 ו' *Εξαιτ. β. καὶ ἐπονηρέσω τὸν ποι-*
 * *ῶν ἡσθαι παρὰ πάντας ἕσοι ἐγένοντο εἰς πρόσωπόν*
 * *ῃ· facien do supra omnes quotquot fuerunt ante te ; et ivisti, et fecisti tibi deos alienos et conflabilia ad irritan-*

10 לכן הגני כביא רעה אליבות ירבעם וזכרתו
 לירבעם בישתין בקור עמיר ושום בישראל ובעתו
 ו' *Εξαιτ. β. διὰ τοῦτο ἴδω ἐγὼ ἄγω κακίαν πρός*
 * *ῃ· οὖλον Ἰεροβοάμ, καὶ ἐξολοθρεύσω τὸν Ἰεροβοάμ*
 * *ῃ· dam ipsius Jeroboam iningentem ad parietem, detentum et derelictum in Israel : et colligam*

11 הכות לירבעם בעיר ואגלו הכלבים והבת בשדה
 ו' *Εξαιτ. β. καὶ τὰ κύνες ἐφ' ἡσθαι καταφάγου-*
 * *ῃ· τὸν Ἰεροβοάμ ἐν τῇ πόλει κατὰ φάγον-*
 * *ῃ· Mortuum ipsius Jeroboam in urbe comedent canes, et mortuum in agro comedent*

12 ואת קביו לכו לבותך בבאה רעליך העירה וכת
 ו' *Εξαιτ. β. καὶ σὺ ἀναστῆσαι πορεύεσθαι*
 * *ῃ· Et tu surgens vade in domum tuam : cum intraverint pedes tui civitatem, mo-*

13 וספדוהו כל ישראל וקברו אתו כיהו לבדו יא
 לירבעם אלקבר וכן נביאדמו דבר טוב אליהוה
 ו' *Εξαιτ. β. καὶ ἅ-*
 * *ῃ· ἴσθαι αὐτὸν ἐπὶ τῆς Ἰσραήλ, καὶ θάψουσιν αὐτόν.*
 * *Jeroboam.* *LXX. Hexaplon.* * *Et plangent eum omnis Israel et sepelient eum, quia hic solus ingredietur ipsi Jeroboam in sepulchrum, quoniam inventum est in eo verbum bonum circa Dominum*

14 והקים יהוה לו מלך על ישראל אשר ימרת
 ו' *Εξαιτ. β. καὶ ἀναστήσει Κύριος ἐπ' αὐτῆς βασιλέα ἐπ' ἡσθαι,*
 * *ῃ· nus sibi regem super Israel, qui percutiet domum Jeroboam hac die, et adhuc etiam nunc.*

15 והנה יהוה את ישראל כאשר יניד הקנה במים
 ונתש את ישראל כעל האדמה המופה הוות אשר נתן
 לאבותיהם וזרם בעשב יתה וכן אשר עשי את
 ו' *Εξαιτ. β. καὶ ἄλ-*
 * *ῃ· ξησὶ Κύριος ἐπ' ἡσθαι ἅλμα ἀναστήσει ὁ ἄλμας*
 * *ῃ· cutiet Dominus Israel sicut movetur calamus in aqua : et evellat Israel de super terra bona hac, quam*

6. *Hebr.* Et fuit, cum audivit Achialm vocem pedum ejus venientis ad ostium, et dixit, Ingredere, uxor Jeroboam : cur hoc tu aliam prae te ferens, et ego missus ad te dura nuntiaturus. *LXX. Hexapl.* * *Et* * *factum est, ut audivit Aelia vocem pedum ejus,* * *ἰngrediente ipsa ostium, et dixit, Ingredere, uxor*

7. *Hebr.* Vade, dic ad Jeroboam, sic dixit Dominus Deus Israel, pro eo quod exaltavi te de medio populi, et dedi te ducem super populum meum

8. *H.* Et scidi regnum a domo David, et dedi illud tibi, et non fuisti sicut servus meus David, qui custodivit praecepta mea, et qui ambulavit post me in toto corde suo ad faciendum tantum rectum

9. *H.* Et male fecisti faciendo prae omnibus qui fuerunt ante te. Et ivisti, et fecisti tibi deos alienos et conflabilia ad irritandum me, et me projecisti post tergum tuum. *LXX. Hexapl.* * *Et male egisti*

10. *Heb.* Ideirco, ecce ego adducens malum in domum Jeroboam : et excidam ipsi Jeroboam mingentem ad parietem, clausum et derelictum in Israel : et succidam posteriore domus Jeroboam, sicut succideretur stercus usque ad consummationem adduco malum in domum Jeroboam, et disper-

11. *Heb.* Mortuum ipsi Jeroboam in civitate comedent canes, et mortuum in agro comedent volneres caeli, quia Dominus locutus est. *LXX. Hexapl.* * *Et excidam*

12. *Heb.* Et tu, surge vade in domum tuam : in ingrediendo pedes tuos urbem, et morietur puer.

13. *Heb.* Et plangent eum omnis Israel, et sepelient eum, quia hic solus ingredietur ipsi Jeroboam in sepulchrum, quia inventum est in eo verbum bonum erga Dominum Deum Israel in domo

14. *Heb.* Et statuet Dominus sibi regem super Israel, qui excidet domum Jeroboam illa die, et quid etiam nunc? *LXX. Hexapl.* * *Et excidabit Domi-*

15. *Heb.* Et percutiet Dominus Israel sicut movetur arundo in aquis, et evellat Israel de super terra bona hac, quam dedit patribus eorum, et disperget eos trans flumen, eo quod fecerunt lucos suos irritantes Dominum. *LXX. Hexapl.* * *Et per-*

ἔξ νοῦτα· καὶ ἐγὼ εἶμι ἀπόστολος πρὸς τὴ σάκερος.
 "Α.Ι.θως, ὅτι τὰδε λέγει Κύριος, Σακερὰ ἐγὼ ἐπαπο-
 στέλλω ἐπὶ σέ. Καὶ εἰπήθην Ἄνθ' πρὸς τὸν Ἰερουσα-
 λαιμ τοῦ Θεοῦ, καὶ εἶπον αὐτῇ Ἄρχ'· Ἵνατί ἐνένογξας
 μοι ἄρτους, καὶ σαφυλῆν, καὶ κόλλύρια, καὶ σάκρον
 μέλιτος;

ἔξ θοάμ· Τὰδε λέγει Κύριος ὁ Θεὸς Ἰσραήλ· Ἄνθ'
 ὃ ὅσον ὑψώσα σε ἀπὸ μέσου τοῦ λαοῦ, καὶ ἔδωκά
 σε ἐν μέσῳ τοῦ λαοῦ Ἰσραήλ.
 Et exultavi te in medio populi, et dedi te ducem super populum meum Israel.

ἔξ ἔδωκα αὐτό σοι, καὶ οὐκ ἐγένου ὡς δοῦλος μου
 Δαυὶδ, ὃς ἐφύλαξε τὰς ἐντολάς μου, καὶ ὡς ἐπο-
 ρεῦθη ὀπίσω μου ἐν πάσῃ καρδίᾳ αὐτοῦ τοῦ ποι-
 ἔξ ἦσαι σὺ εὐθὺς ἐν ὀφθαλμοῖς μου.
 Et factus tu servus meus David, qui custodivit mandata mea, et secutus est me in toto corde suo, facies quod placitum esset in conspectu meo.

ἔξ του· καὶ ἐπορεύθης, καὶ ἐποίησας σαυτῷ Θεοῦ
 ἐτέρους καὶ χινοεὶτὰ τοῦ παροργίσει με, καὶ ἐμὲ
 ἔξ ἐβρόχας ὀπίσω σου.
 Et dum me, et me projecisti post te. Vulg. Sed operatus es mala super omnes qui fuerunt ante te, et fecisti tibi deos alienos et confabiles, ut me ad iracundiam provocares, me autem projecisti post corpus tuum.

ἔξ οὐροῦντα πρὸς τείχον, ἐπιχόμενον καὶ καταλει-
 μωμένον ἐν Ἰσραήλ, καὶ ἐπιλέξω ἐπὶ οἶκον Ἰε-
 ἔξ ροβοάμ καθὼς ἐπιλέγεται ἡ κόπρος, ἕως τελειω-
 ἔξ θῆναι αὐτόν.
 Et super domum Jeroboam, sicut colligitur stercore, et donec consumptus fuerit. Vulg. Ideo ecce ego inducam mala super domum Jeroboam, et percussiam de Jeroboam mungentem ad parietem et clausum, et novissimum in Israel: et mundabo reliquias domus Jeroboam sicut mundari solet limus usque ad purum.